
 

 

 

 

 

Edital complementar nº 04, de 30 de julho de 2018 

Referente ao Edital n° 03, de 04 de junho de 2018 
 

A Reitora do Instituto Federal de Ciência e tecnologia do Acre – IFAC, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo Decreto MEC, de 13 de abril de 2016, publicada no D.O.U. 

n° 71, Seção 2, de 14 de abril de 2016, de acordo com as disposições da legislação em vigor, 

resolve: 

 

Art. 1º. Tornar pública a lista PRELIMINAR DE INSCRITOS no Processo Seletivo para 

Ingresso no Curso de Pós-Graduação Especialização Lato Sensu em Agricultura Familiar, 

ofertado pelo Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol. 

 
 

 

 

Rio Branco - Acre, 30 de julho de 2018.  

 

 

 

 

 

 
Original assinado 

Diretora Geral 

Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 

PRELIMINAR DE INSCRITOS 

ORDEM 

ALFABÉTICA 
NOME 

 AMPLA CONCORRÊNCIA 

1 Adele Tomaz de Assis 

2 Alline Nunes da Silva 

3 Ana Cláudia Francisco Salomão 

4 Ana Francisca Dias de Negreiro Silva 

5 Angrea Goulart Silva 

6 Antônio Bruno da Silva Lima 

7 Aucemir Lima dos Santos 

8 Carlos Gibran Carvalho Sena 

9 Charles Henderson Alves de Oliveira 

10 Clariane de Oliveira Saboia 

11 Daiane Haeser Ferreira 

12 Doralice Pereira Rodrigues 

13 Eduardo Amaral Borges 

14 Edson Luiz Braga 

15 Francimar Gomes de Araujo 

16 Gabriela Antonia da Costa Souza 

17 Gilcineide Araújo Pires 

18 Gleyciane Santos 

19 Gustavo Ferreira da Silva 

20 Iara Domingues da Costa 

21 Iolene Silva de Moraes 

22 Ivana Maria Menezes dos Santos 

23 Iván Salamanca Montesinos 

24 Jarlene Gomes de Lima Viana 

25 Jéssika Fyama Batista de Mesquita 

26 Jonathas Vasconcelos de Melo 

27 Joverlaine Paula de Lima 

28 Juliana Paulo Saraiva 

29 Luis Gustavo da Silva Cunha 

30 Luiz Aparecido Camargo 

31 Marcelo Filismino de Azevedo 

32 Maria Alves dos Santos 

33 Maria Marilene Rufina de Oliveira Lima 

34 Marina Marie Bento Nogueira 

35 Naiara Bezerra da Silva 

36 Raiury Santos da Silva 

37 Schumacher Andrade Bezerra 

38 Silvania Marques Gadelha de Souza 

39 Tatyane da Silva Azevedo 

40 Thiago Cabral 



 

 

41 Valnir Costa dos Santos 

 
 
 
 

ORDEM 

ALFABÉTICA 
NOME 

 PRETO, PARDO E/OU INDÍGENA 

42 Dailan Lima Pinheiro 

43 Eduardo Alves dos Santos 

44 Francisco Gleison Lopes de Aguiar 

45 Haroldo Sousa Oliveira 

 PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD 

46 José Aparecido Almeida Filho 

 ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

47 Jannyf Christina dos Santos 

48 Maria Regina Queiroz Dias 

 


